

گوگل اسلاید یک نرم افزار ارائه آنلاین و رایگان است که مانند پاورپوینت امکاناتی مانند نوشتن، بارگذاری عکس، فیلم، ایجاد زمینه و مانند اینها را دارد. گوگل اسلاید با توجه به ویژگی های خاص خودش گاهی اوقات می تواند بهتر از پاورپوینت باشد.

زمانی که به هر دلیلی به نرم افزار پاورپوینت دسترسی نداریم و اینکه ممکن است فایل پاورپوینت خود را گم کرده باشیم و یا در زمان استفاده از فایل پاورپوینت مجموعه مایکروسافت آفیس کامپیوتر ما با مشکل مواجه شده باشد، گوگل اسلاید انتخاب فوق العاده خوبی خواهد بود.

### ویژگیها و امکانات گوگل اسلاید

۱ - امکان ویرایش آنی و ذخیره خودکار آن: برخلاف نرم افزار پاورپوینت که بعد از ویرایش یا اعمال تغییرات حتما باید مراقب باشیم تا آن تغییرات را ذخیره کنیم، گوگل اسلاید بطور خودکار این کار را انجام می دهد.

۲ - امکان کار گروهی: در صورت کار گروهی، افراد مختلف می توانند در تکمیل محتوای آن بصورت آنلاین مشارکت داشته باشند و یا درباره آن نظر دهند. البته کسی که اسلاید را در گوگل ایجاد یا بارگذاری میکند، می تواند تنها امکان مشاهده آن را به همکاران خود بدهد.

۳ - ثبت تغییرات: اگر بخواهید در طول زمان تغییراتی را روی اسلایدهای تان و محتوای آن اعمال کنید، به راحتی می توانید این کار را انجام دهید، اما ویژگی برجسته گول اسلاید این است نسخه های قبلی اسلایدهای شما را در خود نگه می دارد و اگر زمانی احساس کردید مطالب قدیمی تر بهتر بود می توانید به سراغ آنها بروید و اعمال تغییرات به معنی حذف مطالب یا ویژگی های قبلی آن نیست.

۴ - سازگاری: برای ارائه مطلب و استفاده از گوگل اسلاید، می توانید اسلایدهایی را که با پاورپوینت ساختید را در اینجا بارگذاری کرده و استفاده کنید و با تغییر کامپیوتر یا سیستم عامل ها مختلف تغییری در اسلایدها ایجاد نخواهد شد.

### مزیت های گوگل اسلاید نسبت به پاورپوینت

دسترسی آسان: با ذخیره سازی ارائه در ابر این امکان را می دهد که در هر زمان به آن دسترسی داشته باشید. دیگر نیازی به حمل یک دستگاه خارجی ندارید.

تشویق کار گروهی: مانند سایر برنامه های G Suite ، چندین نفر می توانند به طور همزمان سند را ببینند و یا ویرایش کنند.

سازگار با سایر برنامه های Google : از آنجا که به همان شرکت تعلق دارند، Google Slide از نمودارهای Google Sheet، تصاویر از Google Photos و حتی محتوای چندرسانه ای از YouTube پشتیبانی می کند.

فقط یک مورد اصلی در مورد استفاده از اسلایدهای Google وجود دارد و آن اینست که شما باید یک حساب Gmail داشته باشید.



خبرنامه کتابخانه

دانشکده پیراپزشکی

شماره نهم - زمستان ۹۹



### نخستین نمایشگاه مجازی کتاب تهران

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به دنبال راهی برای حمایت از ناشران و بازار کتاب کشور بود و با استفاده از تجربیات حضور در نمایشگاه های مجازی برگزار شده توسط دیگر کشورها نظیر نمایشگاه بزرگ کتاب فرانکفورت، این رویداد فرهنگی در ایران به شکل مجازی برگزار شود.

ایوب دهقان کار مدیر عامل موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران با حکم معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان ریاست برگزاری نخستین نمایشگاه مجازی کتاب معرفی شد. در نخستین نمایشگاه مجازی کتاب تهران، بیش از یک هزار ناشر حضور داشتند و بیش از ۱۰۰ هزار عنوان کتاب برای عرضه در سایت نمایشگاه مجازی کتاب تهران ارائه شد.

همچنین ۱۸۰ ناشر خارجی با ۲۰ هزار عنوان کتاب و ۱۴۲ نهاد فرهنگی و آژانس ادبی در بخش رایت سنتر نیز در این نمایشگاه حضور داشتند. هزینه ارسال کتابها نیز از سوی شرکت پست جمهوری اسلامی برای همه مخاطبان رایگان اعلام شده بود.

نخستین نمایشگاه مجازی کتاب تهران، از یکم تا دهم بهمن برگزار شد.